2022 年５月 31 日

株 主 各 位

東京都港区港南２丁目１５番２号

品川インターシティＢ棟

株 式 会 社 大 林 組

取 締 役 社 長   蓮 輪 賢 治

招集通知記載事項の一部修正について

 本日発送いたしました当社「第１１８回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべ

き点がございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記のとおり修正させていただき

ます。

 なお、当社ウェブサイトに掲載の「第１１８回定時株主総会招集ご通知」には、下記の修正内容

を反映しております。

記

１ 修正箇所

  「第１１８回定時株主総会招集ご通知」22 頁

   ・第４号議案 監査役３名選任の件

候補者番号３ 水谷英滋氏の略歴、地位及び重要な兼職の状況

２ 修正内容（修正箇所に下線を付しております。）

【修正前】

略歴、地位及び重要な兼職の状況

1981 年 10 月  新和監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）入社

1985 年 ３月  公認会計士登録

2003 年 ９月  朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）パートナー

2010 年 ９月  有限責任あずさ監査法人 理事

2011 年 ４月  同監査法人 上級審査会会長

2014 年 ４月  同監査法人 品質管理本部長

2021 年 ６月  同監査法人退職

㈱Ｊ―オイルミルズ 社外監査役（現任）

公認会計士水谷英滋事務所 所長（現任）

【修正後】

略歴、地位及び重要な兼職の状況

1981 年 10 月  新和監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）入社

1985 年 ３月  公認会計士登録

2003 年 ５月  朝日監査法人（現 有限責任あずさ監査法人）パートナー

2010 年 ９月  有限責任あずさ監査法人 理事

2011 年 ４月  同監査法人 上級審査会会長

2014 年 ４月  同監査法人 品質管理本部長

2021 年 ６月  同監査法人退職

㈱Ｊ―オイルミルズ 社外監査役（現任）

2021 年 ７月   公認会計士水谷英滋事務所 所長（現任）

以 上